令和５年 1２月 1４日
北九州市市民文化スポーツ局

報道機関各位

平素より本市のスポーツ振興につきまして、格別のご協力をいただきありがとうございます。

 足立クラブ所属の田畑 旬選手は、令和５年10月20日（金）～22日（日）に宮崎県で開催さ

れた「第 40回全九州小学生バドミントン選手権大会兼第３２回全国小学生バドミントン選手

権大会九州ブロック予選会」の６年以下男子シングルスの部門で１位となりました。

そして、令和５年１２月２２日（金）～２６日（火）に沖縄県で開催される「第３２回全国小学生バ

ドミントン選手権大会」に出場することが決定しました。

このたび、上記の件を市民文化スポーツ局長に報告することとなりましたので、取材方よろしく

お願いいたします。

記

１ 日  時  令和５年１２月２０日（水） １６：３０～16：45

２ 場  所  市庁舎５階 プレゼンルーム

３ 報告者  足立クラブ

選手 ： 田畑 旬（たばた しゅん） 槻田小学校 6年生

監督 ： 國分 義宣（こくぶ よしのぶ）

       竹林 知洋(たけばやし ともひろ)

４ 対応者  市民文化スポーツ局長 井上 保之 他

お問い合わせ先

市民文化スポーツ局スポーツ振興課

南出、生島（しょうじま）（０９３－５８２－２３９５）

足立クラブ所属 田畑 旬選手
第 32 回全国小学生バドミントン選手権大会出場決定！！
市民文化スポーツ局長に報告します！！